
To lærere til Voel Skole

Voel Skole søger pr. 1. august 2026 to lærere: en matematiklærer til en fast fuldtidsstilling primært
tilknyttet indskolingen og en dansklærer til en fast 80 % stilling primært tilknyttet mellemtrinnet.
Du skal have linjefag i henholdsvis matematik eller dansk, og derudover er følgende fag særligt
interessante for os: tysk, engelsk, historie, kristendom, H/D og billedkunst. Men vi er også meget
interesserede i, hvad du ellers gerne vil byde ind med. Du vil primært være en del af enten
indskolingen eller mellemtrinnet, men der kan også være timer i den anden afdeling. Du vil blive
delt klasselærer i samarbejde med en anden lærer samt klassepædagogen.
 
Voel Skole
Voel Skole er en fantastisk landsbyskole med 170 vidunderlige børn fra børnehaveklasse til 6.
klasse. Voel Skole er et godt sted at være barn. Her går trivsel og faglig udvikling hånd i hånd. For
os er det essentielt, at alle børn oplever at være en del af Voel Skoles fællesskab. 
Vi har blandt andet daglige morgensamlinger med sang og fortælling, fælles emne- og projektuger,
venskabsklasser, legepatrulje, fællessamlinger for hele skolen samt forskellige former for
parallelagt og/eller aldersintegreret undervisning og aktiviteter på tværs af årgange og klasser.
På Voel Skole arbejder vi med forskellige mellemformer, og vi har også enkelte børn, som er
visiteret til lokal specialklasse. Begge dele foregår i tilknytning til årgangens almenklasse. Her
arbejder vi målrettet og struktureret med særlige indsatser og mellemformer og er faktisk ret gode
til at lave god skole for alle børn i byen – det skal du have lyst til at være en del af.
 
Om stillingen
Vi forventer naturligvis, at du er fagligt dygtig og engageret, og at du er vild med at undervise børn.
På Voel Skole er vi sammen om at lave skole, og du skal være klar på, at en del af din
undervisning planlægges og gennemføres i samarbejde med kollegaer. Teamsamarbejdet
prioriteres højt, og du vil være en vigtig del af det.
Du vil møde en forældregruppe, som bakker op om skolens aktiviteter. Vi har desuden en rigtig god
dialog med skolebestyrelse og forældre om, at folkeskolens fællesskab både er en gave og en
opgave, og at når ens barn bidrager til fællesskabet, så lærer alle noget meget vigtigt.
Du bliver kollega med 19 imødekommende og ambitiøse lærere, pædagoger og medhjælpere, som
alle glæder sig til at tage godt imod dig.
Yderligere information:
Vil du vide mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte skoleleder Henrik Nilsson Ravn på
tlf. 23 42 63 13 eller pædagogisk leder Anette Askov på tlf. 20 88 53 50.
Du kan desuden læse om skolens værdigrundlag m.m. på hjemmesiden: www.voel-skole.aula.dk.
Ansøgningsfrist onsdag den 10. juni 2026. Vi afholder ansættelsessamtaler i uge 25.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.

http://www.voel-skole.aula.dk
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